

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2023 - PE

Processo Administrativo: 9/2023

Data do Processo: 08/02/2023

**ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	1.500,000	UND	MÁSCARA PFF02 COM VÁLVULA. - MÁSCARA PFF02 COM VÁLVULA. COM CERTIFICAÇÃO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	_____	3,7500	5.625,00
2	4.500,000	UND	MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM TRES CAMADAS DE PROTEÇÃO - MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM TRES CAMADAS DE PROTEÇÃO ,PRODUZIDAS EM NÃO TECIDOS (TNT) 100% POLIPROPILENO, ALÉM DE POSSUIR UM FILTRO BACTERIOLÓGICO QUE PROPORCIONA AINDA MAIS SEGURANÇA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	_____	0,3400	1.530,00
3	330,000	UND	CAPA DE CHUVA CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO REVESTIDO COM PVC. - CAPA DE CHUVA CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO REVESTIDO COM PVC, MANGAS LONGAS, FECHAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE BOTÕES, COSTURA ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA .COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA DE TRABALHO.	_____	23,9300	7.896,90
4	270,000	PAR	BOTA DE PVC AMARELA CANO LONGO DE AMARRAR POLAINA. - BOTA DE PVC AMARELA CANO LONGO DE AMARRAR POLAINA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	_____	80,0000	21.600,00
5	220,000	PAR	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO SAPATO, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR. - CALÇADO OCUPACIONAL TIPO SAPATO, FECHADO NA PARTE DO	_____	88,3000	19.426,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2023 - PE

Processo Administrativo: 9/2023

Data do Processo: 08/02/2023

6	150,000	PAR	CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA , COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL . COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL E PREVIDÊNCIA E TRABALHO. MODELO MASCULINO E FEMININO. CORES: PRETO E BRANCO PARA SAÚDE.	79,6600	11.949,00
7	410,000	UND	CALCADO OCUPACIONAL , TIPO SAPATO BAIXO. - CALCADO OCUPACIONAL , TIPO SAPATO BAIXO, CABEDAL EM COURO CURTIDO AO CROMO, FORRAÇÃO EM MATERIAL TÊXTIL, FORRO DA GÁSPEA EM MATERIAL NÃO TECIDO, FECHAMENTO ATRAVÉS DE ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO FIXADO PELO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA EM MATERIAL NAO TECIDO, SOLADO ANTIDERRAPANTE A BASE DE POLIURETANO, BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO.	18,0100	7.384,10
8	50,000	UND	AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM PVC - AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM PVC COM FORRO DE POLIÉSTER , TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE , SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLÁSTICA PARA FECHAMENTO, ACABAMENTO NAS LATERAIS POR SOLDA ELETRÔNICA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO.	92,2500	4.612,50
			AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TÊCIDO DE ALGODÃO IMPERMEABILIZADO. - AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TÊCIDO DE ALGODÃO IMPERMEABILIZADO, COM RETARDANTE A CHAMAS, REVESTIDO EM SILICONE DE 1,20 X 0,70 PROPRIO PARA USO EM COZINHAS, AJUSTÁVEL		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2023 - PE

Processo Administrativo: 9/2023

Data do Processo: 08/02/2023

			ATRA´VES DE TIRAS DO MESMO MATERIAL NAS COSTAS, COSTURANDO COM LINHA DE ARAMIDA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.		
9	500,000	UND	PROTETOR SOLAR FPS 30, COM REPELENTE DE INSETOS, PROTEÇÃO UVA E UVB. - PROTETOR SOLAR FPS 30, COM REPELENTE DE INSETOS, PROTEÇÃO UVA E UVB, AÇÃO HIDRATANTE A ÁGUA , 120 ML MINIMO.	25,1100	12.555,00
10	50,000	UND	CREME DE PROTEÇÃO DÉRMICA TIPO III (CIMENTO, ARGAMASSA ,CAL) - CREME DE PROTEÇÃO DÉRMICA TIPO III (CIMENTO, ARGAMASSA ,CAL). COM CERTIFICADO DE DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	14,7300	736,50
11	160,000	PAR	CALÇADO TIPO BOTINA, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO - CALÇADO TIPO BOTINA, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NAO TECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL E BAQUEADO, COM BICO DE PVC OU POLIETILENO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	80,9600	12.953,60
12	90,000	PAR	PERNEIRA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS DE LAMINADOS DE PVC - PERNEIRA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS DE LAMINADOS DE PVC , TRÊS HASTES EMBUTIDAS NA PARTE FRONTAL, PROTEÇÃO NO METATARSO COM TRES CAMADAS DE LAMINADOS DE PVC , FECHAMENTO EM VELCRO COSTURADO COM LINHA E A RESTANTE COSTURADA COM SOLDA ELETRONICA . COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	39,7500	3.577,50
13	5,000	PAR	CAÇADOS DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL - CAÇADOS DE	120,0000	600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2023 - PE

Processo Administrativo: 9/2023

Data do Processo: 08/02/2023

SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA CANO LONGO , INTEIRO POLIMÉRICO , RESISTENTE A BAIXA TEMPERATURA , CONFECCIONADO EM POLIURETANO INJETADO COM PROPRIEDADES ANTIESTÁTICAS, RESISTÊNCIA QUÍMICA , BIQUEIRA DE COMPOSITE , PALMILHA ANTIPERFORANTE NAO METALICA , SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NO SOLADO , PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES E RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. PROTEÇÃO DOS PÉS CONTRA IMPACTOS DE QUEDAS DE OBJETOS SOBRE OS ARTELHOS , CONTRA AGENTES ABRASIVOS , ESCORIANTE E PERFURANTES ,CONTRA AGENTES TÉRMICOS (FRIO), CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE AGUA E CONTRA RISCOS DE ORIGEM QUÍMICA.

14	30,000	UND	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B, COM CARNEIRA, CASCO DE ABA FRONTAL TIPO II - CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B, COM CARNEIRA, CASCO DE ABA FRONTAL TIPO II, MOLDADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE . SUSPENSÃO COM QUATRO OU SEIS PONTOS DE FIXAÇÃO , CONFECCIONADA EM DUAS OU TRÊS TIRAS DE TECIDO, CARNEIRA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. TIRA DE ABSORÇÃO DE SUOR REMOVÍVEL, LAVÁVEL E SUBSTITUÍVEL, FIXADA A CARNEIRA , PODENDO ACOMODAR ABAFADOR E VISEIRAS. ESTE EQUIPAMENTO DEVERA APRESENTAR O SELO DE MARCAÇÃO DO INMETRO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	34,1300	1.023,90
15	50,000	UND	CARNEIRA PARA CAPACETE, SUSPENSÃO COM QUATRO OU SEIS PONTOS DE FIXAÇÃO CLASSE A, TIPO II - CARNEIRA PARA CAPACETE, SUSPENSÃO COM QUATRO OU SEIS PONTOS DE FIXAÇÃO CLASSE A, TIPO II, TIRA ABSORVENTE DE SUOR ,AJUSTE DE SUSPENSÃO, COMPATÍVEL COM CAPACETE MODELO PROSAFETY WPS4371. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO.	19,7300	986,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2023 - PE

Processo Administrativo: 9/2023

Data do Processo: 08/02/2023

16	250,000	UND	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA POLICARBONATO - ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA POLICARBONATO INCOLOR, COM REVESTIMENTO EXTERNO DE FILME PRATEADO. AS HASTES SÃO CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DA LENTE E ARTICULADAS NAS EXTREMIDADES DO VISOR POR MEIO DE PARAFUSOS METÁLICOS. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	6,5300	1.632,50
17	200,000	UND	ÓCULOS DE SEGURANÇA EM POLICARBONATO ÓPTICO CINZA, COM ARMAÇÃO DE NYLON - ÓCULOS DE SEGURANÇA EM POLICARBONATO ÓPTICO CINZA, COM ARMAÇÃO DE NYLON, HASTES REGULÁVEIS E CORDÃO DE SEGURANÇA. FILTRA 99,9% DOS RAIOS UVA/UVB. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE , EMITIDO PELA SECRETARIA DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	17,1100	3.422,00
18	200,000	UND	ÓCULOS DE SEGURANÇA EM POLICARBONATO ÓPTICO INCOLOR, COM ARMAÇÃO DE NYLON - ÓCULOS DE SEGURANÇA EM POLICARBONATO ÓPTICO INCOLOR, COM ARMAÇÃO DE NYLON, HASTES REGULÁVEIS E CORDÃO DE SEGURANÇA. FILTRA 99,9% DOS RAIOS UVA/UVB. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE , EMITIDO PELA SECRETARIA DE PREVIDENCIA E TRABALHO.	17,1100	3.422,00
19	40,000	UND	PROTETOR FACIAL , CONSTITUÍDO DE COROA E CARNEIRA DE PLASTICO. - PROTETOR FACIAL , CONSTITUÍDO DE COROA E CARNEIRA DE PLÁSTICO , COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE CATRACA OU AJUSTES SIMPLES. VISOR TELADO, INDICADO PARA PROTEÇÃO DA FACE DE OPERADORES DE ROÇADEIRA.	47,1400	1.885,60
20	130,000	UND	PROTETOR AURICULAR EM SILICONE COM ATENUAÇÃO MINIMA DE 15DB,NRRSF. - PROTETOR AURICULAR EM SILICONE COM ATENUAÇÃO MINIMA DE 15DB,NRRSF. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE	2,9500	383,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2023 - PE

Processo Administrativo: 9/2023

Data do Processo: 08/02/2023

21	50,000	UND	PROTETOR AUDITIVO CONCHA COM ATENUAÇÃO MINIMA DE 21 DB NRRSF, CONSTITUÍDO POR DUAS CONCHAS - PROTETOR AUDITIVO CONCHA COM ATENUAÇÃO MINIMA DE 21 DB NRRSF, CONSTITUÍDO POR DUAS CONCHAS EM PLÁSTICO , APRESENTANDO ALMOFADAS DE ESPUMA EM SUAS LATERAIS E EM SEU INTERIOR , POSSUI UMA HASTE EM PLÁSTICO RÍGIDO ALMOFADADO E METAL QUE MANTÉM AS CONCHAS FIRMEMENTE SELADAS CONTRA A REGIÃO DAS ORELHAS DO USUÁRIO E QUE SUSTENTA AS CONCHAS. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA MTE.	45,7000	2.285,00
22	500,000	PAR	LUVA GLADIADOR, CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO - LUVA GLADIADOR, CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO, REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE EM LATEX NATURAL REFORÇADO NA PALMA , FACE PALMAR E PONTAS DOS DEDOS . COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO.	12,8200	6.410,00
23	1.200,000	PAR	LUVA DE BORACHA NITRILICA, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS - LUVA DE BORACHA NITRILICA, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS , LISA NA PARTE DORSAL E PUNHO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	11,0000	13.200,00
24	500,000	PAR	LUVA TRICOTADA TAMANHO , CONFECCIONADA EM MALHA COM FIBRAS - LUVA TRICOTADA TAMANHO , CONFECCIONADA EM MALHA COM FIBRAS SINTÉTICAS E NATURAIS , REVESTIMENTO EM LATEX CORRUGADO NA FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	10,4000	5.200,00
25	510,000	PAR	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO DE VAQUETA COM REFORÇO PALMAR , ELÁSTICO NO DORSO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO	21,3000	10.863,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2023 - PE

Processo Administrativo: 9/2023

Data do Processo: 08/02/2023

			DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO.			
26	100,000	PAR	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA 20CM - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA 20CM COM REFORÇO CONFECCIONADO EM RASPA , COM REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS , REFORÇO EXTERNO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR . COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	18,6500	1.865,00	
27	3,000	PAR	LUVA DE COBERTURA DE COURO PARA LUVA DE ELETRICISTA. - LUVA DE COBERTURA DE COURO PARA LUVA DE ELETRICISTA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	48,3000	144,90	
28	3,000	PAR	LUVA ALTA TENSÃO CLASSE 00 2,5 Kv 500V . - LUVA ALTA TENSÃO CLASSE 00 2,5 Kv 500V . COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	366,6600	1.099,98	
29	10.000,000	UND	TOUCAS DESCARTÁVEIS TNT BRANCA. PRODUTO DESCARTÁVEL. - TOUCAS DESCARTÁVEIS TNT BRANCA. PRODUTO DESCARTÁVEL PARA USO ÚNICO . COR: BRANCA: TAMANHO 18", MATERIAIS: 100% POLIPROPILENO.	0,6500	6.500,00	
30	5,000	UND	CALÇA ANTI-CHAMAS . (TAM. G) - CALÇA ANTI-CHAMAS . (TAM. G) COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO.	192,5000	962,50	
31	5,000	UND	CAMISA ANTI-CHAMAS. (TAM.G) - COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO.	215,0000	1.075,00	
32	6,000	UND	CINTURÃO DE SEGURANÇA PARAQUEDISTA ABDOMINAL. - CINTURÃO DE SEGURANÇA PARAQUEDISTA ABDOMINAL. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE	239,5000	1.437,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2023 - PE

Processo Administrativo: 9/2023

Data do Processo: 08/02/2023

			EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO.		
33	6,000	UND	TRAVA QUEDAS P/ CORDA DE 12mm. - TRAVA QUEDAS P/ CORDA DE 12mm. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO.	239,5000	1.437,00
34	6,000	UND	TALABARTE DE SEGURANÇA Y C/ ABS MOSQUETÕES DE 55mm. - TALABARTE DE SEGURANÇA Y C/ ABS MOSQUETÕES DE 55mm. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO.	202,5000	1.215,00
35	3,000	UND	TALABARTE CORDA COM C/ REGULA INOX - CAPA NYLON. - TALABARTE CORDA C/ REGULA INOX - CAPA NYLON. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO.	274,6700	824,01
36	4,000	UND	FREIO OITO ALUMINIO VERMELHO 35m KN - FREIO OITO ALUMINIO VERMELHO 35m KN	55,0000	220,00
37	6,000	UND	CORDA PA TRANCADA NR 18 (s segurança) - o 12 mm - 35 metros. - CORDA PA TRANCADA NR 18 (s segurança) - o 12 mm - 35 metros.	140,0000	840,00
38	4,000	UND	BOLSA DE LONA P/ FERRAMENTAS E EPIs - 50 cm. - BOLSA DE LONA P/ FERRAMENTAS E EPIs - 50 cm.	125,0000	500,00
39	5,000	UND	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B, COM CARNEIRA , CASCO DE ABA TOTAL II - CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B, COM CARNEIRA , CASCO DE ABA TOTAL II MOLDADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE . SUSPENSÃO COM QUATRO OU SEIS PONTOS DE FIXAÇÃO , CONFECCIONADA COM DUAS OU TRÊS TIRAS DE TECIDO, CARNEIRA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. TIRA DE ABSORÇÃO DE SUOR REMOVÍVEL , LAVÁVEL E SUBSTITUÍVEL , FIXADA À CARNEIRA , PODENDO ACOMODAR ABAFADOR E VISEIRAS . ESTE EQUIPAMENTO DEVERÁ APRESENTAR O SELO DE MARCAÇÃO DO INMETRO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E	35,8000	179,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2023 - PE

Processo Administrativo: 9/2023

Data do Processo: 08/02/2023

TRABALHO.

40	50,000	UND	AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, - AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, TIRAS DE ELASTICO NAS COSTAS , TIRA NA CINTURA AFIKADAS POR COSTURAS REFORÇADAS, RASPA PARA AJUSTES, COSTURADO EM LINHA DE ALGODÃO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDENCIA E TRABALHO.	44,6700	2.233,50
41	5,000	PAR	CALCADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL , TIPO BOTA - CALCADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL , TIPO BOTA CANO CURTO , INTEIRO POLIMÉRICO, RESISTENTE Á BAIXA TEMPERATURA, CONFECCIONADO EM POLIURETANO INJETADO COM PROPRIEDADE ANTIESTATICAS, RESISTENCIA QUIMICA , BIQUEIRA DE COMPOSITE, PALMILHA ANTIPERFURANTE NAO METÁLICA , SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NO SOLADO, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES E RESISTÊNCIA, A ÓLEO COMBUSTÍVEL. PROTEÇÃO DOS PÉS CONTRA IMPACTOS DE QUEDAS DE OBJETOS SOBRE OS ARTELHOS , CONTRA AGENTES ABRASIVOS ESCORIANTE E PERFURANTES , CONTRA AGENTES TERMICOS (FRIO)CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE AGUA E CONTRA RISCO DE	174,0000	870,00
42	5,000	UND	MACACÃO NO TECIDO CEDRO PAC FORTE (BRIM 100% ALGODÃO) NA COR AZUL ROYAL, SEM MANGAS (MODELO REGATA COM FRISO NA COSTURA), COM BAINHA NORMAL, COM FECHAMENTO FRONTAL DE ZIPER NYLON FINO, COM DUPLO, COM 1 BOLSO NO PEITO, COM DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE FRONTAL DA CALÇA E 1 BOLSO ATRÁS, COM ELÁSTICO NA PARTE DE TRÁS DA CALÇA, COM BAINHA NORMAL NA BARRA DA CALÇA, SEM LOGO (TAM GG) - MACACÃO NO TECIDO CEDRO PAC FORTE (BRIM 100% ALGODÃO) NA COR AZUL ROYAL, SEM MANGAS (MODELO REGATA COM FRISO NA COSTURA), COM BAINHA NORMAL, COM FECHAMENTO FRONTAL DE ZIPER NYLON FINO, COM DUPLO, COM 1 BOLSO NO PEITO, COM DOIS BOLSOS	177,0000	885,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2023 - PE

Processo Administrativo: 9/2023

Data do Processo: 08/02/2023

			CHAPADOS NA PARTE FRONTALDA CALÇA E 1 BOLSO ATRÁS, COM ELÁSTICO NA PARTE DE TRÁS DA CALÇA, COM BAINHA NORMAL NA BARRA DA CALÇA, SEM LOGO (TAM GG)		
43	100,000	UND	CHAPÉU LEGIONARIO CHAPEU CONFECCIONADO EM BRIM. - CHAPÉU LEGIONARIO CHAPEU CONFECCIONADO EM BRIM.	43,5000	4.350,00
44	15.200,000	UND	LUVA DE LÁTEX SEM /TALCO. - LUVA DE LÁTEX SEM /TALCO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	3,4300	52.136,00
45	15.000,000	UND	LUVA DE LÁTEX COM TALCO. - LUVA DE LÁTEX COM TALCO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	3,3700	50.550,00
46	300,000	UND	LUVA DE LÁTEX PARA INSEMINAÇÃO E PALPAÇÃO ESPECIAL - LUVA DE LÁTEX PARA INSEMINAÇÃO E PALPAÇÃO ESPECIAL FLEX COM 80cm. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE EMITIDO PELA SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO.	1,9900	597,00
47	70,000	UND	JALECO REGATA, UNISSEX, COM ACABAMENTO NO MESMO TECIDO - JALECO REGATA, UNISSEX, COM ACABAMENTO NO MESMO TECIDO INTERNO, COM PASSANTE NAS COSTAS, NA PARTE DA FRENTE CONTENDO 2 BOLSOS, E NA PARTE ESQUERDA DO PEITO BORDADO A LOGO DO MUNICÍPIO NAS CORES SUGERIDAS, FEITO EM TECIDO OXFORD DE COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NAS CORES E TAMANHOS VARIADOS.	76,5000	5.355,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

296.435,99